各位

面会についてご案内

日頃は当法人の感染症対策にご理解ご協力ありがとうございます。

これまで、患者様への面会は事前に予約をお願いしておりましたが、この度予約は不要となり、

下記のように変更しておりますのでご案内いたします。

面会は月曜日～土曜日（祝日・年末年始を除く）の下記時間内で 10 分間可能です。

時間厳守でお願いします。

 介護医療院に入院中の患者様： 11 時 00 分 ～ 11 時 30 分

患者様お 1 人につき 1 日 1 組 3 名まで面会可能です。ただし、以下の方は面会をご遠慮ください。

 発熱や咳などの症状がある方

 新型コロナウイルスやインフルエンザ、その他感染症罹患後、7 日を経過していない方

 未就学児（小学生以上のお子様であっても、マスクを着用できない方はご遠慮ください）

面会受付で検温を行い、来訪者名簿をご記入ください。ご記入後、入館許可証を受け取ってから

病棟へお越しください。

面会中はマスク・入館許可証は外さないでください。

マスクは不織布マスクをご着用ください（布マスク・ウレタンマスクは不可）。お持ちでない場合

は売店にて購入可能です。売店の営業時間は月曜日～金曜日（祝日・年末年始を除く） 10 時 00

分～15 時 00 分です。

面会中、患者様との過度な接触やマスクを外しての会話、ご飲食等はご遠慮ください。

終了時間までに 1 階面会受付にお戻りいただき、入館許可証をご返却ください。

面会後に新型コロナウイルスやインフルエンザ、その他感染症を発症した場合、速やかに鳴門山

上病院までご連絡ください（TEL：088-687-1234 日曜・祝日・夜間でも連絡をお願いします）。

また、新型コロナウイルスやインフルエンザ、その他感染症の拡大が認められる場合には、面会

をご遠慮いただく場合がございますので予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら下記担当者までご連絡ください。

医療法人 久仁会 介護医療院 鳴門山上病院

担  当：市 橋 ・ 高 橋 ・ 黒 田 ・ 蔭 川

受付時間：月曜日～土曜日（祝日・年末年始除く）

9 時 0 0 分 ～ 1 7 時 0 0 分

T  E  L：0 8 8 - 6 8 7 - 1 2 3 4 （ 代 ）